



Mobil Lease A/S

Industrivej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 29779821

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Torben Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mobil Lease A/S

Industrivej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 29779821

Stiftelsesdato: 20.04.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Madsen, formand

Vivi Annette Madsen

Stephanie Madsen

Direktion

Mike Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejnings- og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.kr., mod et underskud på 49 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.542.180	1.913.493
Af- og nedskrivninger	1	(1.738.863)	(2.107.392)
Driftsresultat		(196.683)	(193.899)
Andre finansielle indtægter	2	260.566	228.399
Andre finansielle omkostninger	3	(51.276)	(96.100)
Resultat før skat		12.607	(61.600)
Skat af årets resultat	4	(3.000)	13.000
Årets resultat		9.607	(48.600)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.607	(48.600)
Resultatdisponering		9.607	(48.600)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.601.165	15.447.074
Materielle aktiver	5	12.601.165	15.447.074
Andre tilgodehavender		517.942	587.321
Finansielle aktiver	6	517.942	587.321
Anlægsaktiver		13.119.107	16.034.395
Andre tilgodehavender		325.044	934.710
Tilgodehavende skat		0	202.000
Tilgodehavender		325.044	1.136.710
Likvide beholdninger		211.729	370.460
Omsætningsaktiver		536.773	1.507.170
Aktiver		13.655.880	17.541.565

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.009.306	10.999.699
Egenkapital		11.509.306	11.499.699
Udskudt skat		1.006.000	1.003.000
Hensatte forpligtelser		1.006.000	1.003.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.095.994	5.000.859
Anden gæld		44.580	38.007
Kortfristede gældsforpligtelser		1.140.574	5.038.866
Gældsforpligtelser		1.140.574	5.038.866
Passiver		13.655.880	17.541.565

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.999.699	11.499.699
Årets resultat	0	9.607	9.607
Egenkapital ultimo	500.000	11.009.306	11.509.306

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.748.843	2.125.053
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(9.980)	(17.661)
	1.738.863	2.107.392

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	260.566	228.399
	260.566	228.399

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.135	94.000
Renteomkostninger i øvrigt	4.141	2.100
	51.276	96.100

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	3.000	189.000
Refusion i sambeskatning	0	(202.000)
	3.000	(13.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.395.370
Tilgange	26.478.987
Afgange	(29.380.293)
Kostpris ultimo	13.494.064
Af- og nedskrivninger primo	(948.296)
Årets afskrivninger	(1.748.843)
Tilbageførsel ved afgange	1.804.240
Af- og nedskrivninger ultimo	(892.899)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.601.165

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	587.321
Afgange	(69.379)
Kostpris ultimo	517.942
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.942

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen Holding Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
